
 

Uchwała Nr 336/XXXIII/2005 
Rady Miejskiej w Ostrołęce 

     z dnia 24 lutego 2005 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie akceptacji wartości jednego punktu w złotych dla 

pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionymi w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych Miasta Ostrołęki. 
 
 
 Na podstawie § 3 ust. 3  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku  

w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  

(Dz. U. Nr 61 poz.708 z późn. zm.)  uchwala się,  co następuje: 

 

§1. 
 

W uchwale Nr 236/XIX/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 kwietnia 2004r.  

w sprawie akceptacji wartości jednego punktu w złotych dla pracowników nie będących 

nauczycielami zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych Miasta Ostrołęki 

w załączniku dodaje się pozycję 34 w brzmieniu: 

34. Centrum Kształcenia Praktycznego 5,50 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia 

miesiąca następującego po podjęciu uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
                 w Ostrołęce 
 
        Janusz Józef Kotowski 

 




